ИЗВЕЩЕНИЕ
Члену Ученого совета историко-филологического факультета ПГУ________________ ____________________________Заседание Ученого совета историко-филологического факультета состоится 21 мая 2014 года в 1345 ч. в ауд. 488 (корпус № 11, 4 этаж).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О работе кураторов со студентами 2 курса в 2013/14 учебном году (кураторы групп 2 курса).

2. Итоги педагогической практики на 3, 4 курсах и переводческой практики (руководители практик).

3. О подготовке к летней экзаменационной сессии и допуске студентов 5 курса к защите дипломных работ (зам. декана по учебной работе).

4. Анализ пробных ЕГЭ, проведенных факультетом в марте-мае 2014 г. (руководители предметных комиссий).

5. Утверждение кандидатур на персональные стипендии (зам. декана по учебной работе, зам. декана по воспитательной работе).
6. Конкурсные дела*.

* – Заседание аттестационной комиссии состоится в 1330 ч. (ауд. 488). Приглашаются руководители направлений, зам. декана по учебной работе, зав. кафедрами.

Секретарь Ученого совета факультета

А. А. Ефимов